Hvílum handar bála
 hlín, (valda sköp sínu
 þat sjám reið at ráði)
 rík, tveim megin bríkar;
 nærgi ^{s)}) er oss í eina
 ánglaust sæng gaungum ^{t)})
 dýr Sköfnúngi drafnar
 dyneyjar ^{u)}) við freyja. ⁵⁶⁾)

s) nærr, D. t) gaungu, D. u) dyneyja, D.; gánga, R.

⁵⁶⁾) *Ordo prioris partis hic est: Rík handarbála*

equo acquisito Steingerdæ obviam equitat; Kormakus repente equo descendens, eam ex equo sublatam apud se collocavit. Equi aberrant; dies labitur ad tenebras usque. Steingerda dixit: tempus est ut equos nostros quæramus. Kormakus exigua cura opus fore regerit; circumspiciens vero nullibi equos videt, verum non procul a loco, in quo sedebant, in rivuli vestigiis perambulaverant. Nocte superveniente ambulare incipiunt et ad villulam veniunt, ubi ea, quibus indigebant, iis subministrantur. Noctu autem ad suum quivis asseris latus quiescit. Tunc Kormakus versum fudit:

Quiescimus mulier

(faciunt fata, quod suum est;

id videmus parati consilium capiendum)

dives! ad utrumque latus asseris;

satius est nobis ut in unum

citra dolorem lectum congregiamur,

care Sköfnungo constans

nos, fæmina!

Illin, við hvílum tveim megin bríkar. *Posterioris:* Nærgi er oss, dýr Sköfnúngi, drafnar dyu-

Steingerðr kvað betr at eigi bæri saman
fundi þeirra. Kormakr kvað vísu:

Sváfum hress í húsi
horn þeyjar við freyja
fjarðar [legs en frægja ^x)
fimm nætr saman grimmar;
ok hyrketils hverja
hrafns æfi gnoð stafna
[lags á lítt of ^y) hugsí
lá ek [andvana ^z) banda. ⁵⁷)

x) fræga, St. y) leggs *cod. Thing.*; legs á lit, St.;
laxa, R. Th. z) *sic*, D., St.; andvan á (*grave*) A. & pl.

eyar freyja (at) við gaungum ánglaust í eina sæng.
Handarbál, *aurum*; *ejus* Hlín, *mulier*. Reiðr,
promptus, expeditus, et inde iratus. Nærgi o:
nærr *propius, convenientius*. Dýr Sköfnúngi:
fracta nim. ejus acie, de quo supra. Drafnar
dyneyjar freyja, *mulier; intelligi videtur hic per*
dröfn serpens maculosus, quemadm. dröfnótt di-
citur, quod est maculosum, et frænótt et fræn-
íngv eod. modo; ejus dún pluma, aurum; dún-
ey, ejus cubile, insulæ in modum circumscript-
tum; et ejus denique Freyja, mulier. Potuit et
mulier dici drafnar dún-eigja, auri domina v.
aurum possidens, ut adjectivi formatio sit hann
dúneigr, hún dúneig, et subst. masc. dúneigi,
fæm. dúneigja. G.P.

⁵⁷) *Prioris partis ordo: við, en frægja hornþeyjar*
Freyja (it. fjarðar logs Freyja) sváfum hress saman

*Steingerda melius esse contendit ut ipsi non
convenirent. Kormakus cecinit:*

*Dormivimus alacres in domo
mulier et ego,
illa celebris,
quinque noctes una sævas;
et quavis earum noctium
ego, parum meditans concubium
cum muliere pocula promente,
vinculorum expers jacebam.*